



**LDL SERVIÇOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS  
EIRELI**

CNPJ: 29.447.439/0001-49  
Rua Antônio Carneiro, 390 - Jiquiá  
Recife/PE - CEP: 50771-320

(81)98356-9442  
contato@grupodlgsouza.com.br  
Vendedor: VINICIUS

**ORÇAMENTO Nº 654215641**

**04/12/2024**

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

ENTREGA IMEDIATA

ATT - SETOR ALMOXARIFADO

**PREVISÃO DE ENTREGA: 28/11/2024**

**DADOS DO CLIENTE**

|                      |                         |                       |                                      |
|----------------------|-------------------------|-----------------------|--------------------------------------|
| <b>Razão social:</b> | RECIFE CAMARA MUNICIPAL | <b>Nome fantasia:</b> | CAMARA MUNICIPAL DO RECIFE           |
| <b>CNPJ/CPF:</b>     | 08.903.189/0001-34      | <b>Endereço:</b>      | RUA PRINCEZA IZABEL, 410 - BOA VISTA |
| <b>CEP:</b>          | 50050-450               | <b>Cidade/UF:</b>     | Recife/PE                            |
| <b>Telefone:</b>     |                         | <b>E-mail:</b>        |                                      |

**PRODUTOS**

| NOME  | QTD.               | VR. UNIT.  | SUBTOTAL         |
|---|--------------------|------------|------------------|
| COPOS DESCARTÁVEIS 180 ML CX 2.500 UND (CX)       | 50,00000           | 105,000000 | 5.250,00         |
| COPOS DESCARTÁVEIS 50 ML CX 5.000 UND (CX)        | 20,00000           | 129,900000 | 2.598,00         |
| GARRAFA TÉRMICA 1 LITRO CAFÉ/CHÁ                  | 30,00000           | 89,900000  | 2.697,00         |
| PAPEL HIGIÊNICO ROLO 30 MTS FD 64 RL 4 RL POR PCT | 80,00000           | 129,900000 | 10.392,00        |
| PAPEL TOALHA INTERFOLHADO 100% CEL PCT 1000 FLS   | 1.000,00000        | 20,290000  | 20.290,00        |
| PAPEL A4 RESMA 500 FLS                            | 300,00000          | 25,990000  | 7.797,00         |
| DISPLAY PAREDE AVISOS A4                          | 10,00000           | 46,990000  | 469,90           |
| PAPEL BRANCO COUCHE A4 210X297 50 FLS             | 100,00000          | 37,000000  | 3.700,00         |
| <b>TOTAL</b>                                      | <b>1.590,00000</b> |            | <b>53.193,90</b> |

**PRODUTOS: 53.193,90**

**TOTAL: R\$ 53.193,90**

**OBSERVAÇÕES**

VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS

ENTREGA IMEDIATA

ATT - SETOR ALMOXARIFADO

Assinatura do cliente



Documento assinado digitalmente

LEANDRO GOMES DE SOUZA

Data: 05/12/2024 12:34:58-0300

Verifique em <https://validar.it.gov.br>